
NL Publicatieblad van de Europese Gemeenschappen 15.6.2000L 141/44

II

(Besluiten waarvan de publicatie niet voorwaarde is voor de toepassing)

EUROPESE ECONOMISCHE RUIMTE

GEMENGD COMITÉ VAN DE EER

BESLUIT VAN HET GEMENGD COMITÉ VAN DE EER
Nr. 25/2000

van 31 maart 2000
tot wĳziging van bĳlage II (Technische voorschriften, normen, keuring en certificatie) bĳ de

EER-Overeenkomst

HET GEMENGD COMITÉ VAN DE EER,

Gelet op de Overeenkomst betreffende de Europese Economische Ruimte, aangepast bĳ het Protocol tot
aanpassing van de Overeenkomst betreffende de Europese Economische Ruimte, hierna „de overeenkomst”
genoemd, inzonderheid op artikel 98,

Overwegende hetgeen volgt:

(1) Bĳlage II bĳ de overeenkomst werd gewĳzigd bĳ Besluit nr. 4/2000 van het Gemengd Comité van de
EER van 28 januari 2000 (1).

(2) Richtlĳn 1999/65/EG van de Commissie van 24 juni 1999 houdende wĳziging van de Richtlĳnen
86/362/EEG en 90/642/EEG van de Raad tot vaststelling van maximumgehalten aan residuen van
bestrĳdingsmiddelen in en op respectievelĳk granen en bepaalde producten van plantaardige
oorsprong, met inbegrip van groenten en fruit (2) dient in de overeenkomst te worden opgenomen.

(3) Richtlĳn 1999/71/EG van de Commissie van 14 juli 1999 houdende wĳziging van de bĳlagen bĳ de
Richtlĳnen 86/362/EEG, 86/363/EEG en 90/642/EEG van de Raad tot vaststelling van maximumge-
halten aan residuen van bestrĳdingsmiddelen in en op respectievelĳk granen, levensmiddelen van
dierlĳke oorsprong en bepaalde producten van plantaardige oorsprong, met inbegrip van groenten
en fruit (3) dient in de overeenkomst te worden opgenomen,

BESLUIT:

Artikel 1

1. In hoofdstuk XII van bĳlage II bĳ de overeenkomst worden in punt 38 (Richtlĳn 86/362/EEG van de
Raad) de volgende streepjes toegevoegd:

„— 399 L 0065: Richtlĳn 1999/65/EG van de Commissie van 24 juni 1999 (PB L 172 van 8.7.1999,
blz. 40).

— 399 L 0071: Richtlĳn 1999/71/EG van de Commissie van 14 juli 1999 (PB L 194 van 27.7.1999,
blz. 36).”.

(1) Nog niet verschenen in het Publicatieblad.
(2) PB L 172 van 8.7.1999, blz. 40.
(3) PB L 194 van 27.7.1999, blz. 36.



NL Publicatieblad van de Europese Gemeenschappen15.6.2000 L 141/45

2. In hoofdstuk XII van bĳlage II bĳ de overeenkomst wordt in punt 39 (Richtlĳn 86/363/EEG van de
Raad) het volgende streepje toegevoegd:

„— 399 L 0071: Richtlĳn 1999/71/EG van de Commissie van 14 juli 1999 (PB L 194 van 27.7.1999,
blz. 36).”.

3. In hoofdstuk XII van bĳlage II bĳ de overeenkomst worden in punt 54 (Richtlĳn 90/642/EEG van de
Raad) de volgende streepjes toegevoegd:

„— 399 L 0065: Richtlĳn 1999/65/EG van de Commissie van 24 juni 1999 (PB L 172 van 8.7.1999,
blz. 40).

— 399 L 0071: Richtlĳn 1999/71/EG van de Commissie van 14 juli 1999 (PB L 194 van 27.7.1999,
blz. 36).”.

Artikel 2

De in het EER-supplement bĳ het Publicatieblad van de Europese Gemeenschappen bekend te maken teksten in
de Ĳslandse en Noorse taal van de Richtlĳnen 1999/65/EG en 1999/71/EG van de Commissie zĳn
authentiek.

Artikel 3

Dit besluit treedt in werking op 1 april 2000, op voorwaarde dat alle in artikel 103, lid 1, van de
overeenkomst bedoelde kennisgevingen aan het Gemengd Comité van de EER (*) hebben plaatsgevonden.

Artikel 4

Dit besluit wordt bekendgemaakt in het EER-gedeelte van en het EER-supplement bĳ het Publicatieblad van
de Europese Gemeenschappen.

Gedaan te Brussel, 31 maart 2000.

Voor het Gemengd Comité van de EER

De voorzitter

F. BARBASO

(*) Geen grondwettelĳke vereisten aangegeven.


